АДМИНИСТРАЦИЯ  МУНИЦИПАЛЬНОГО  ОБРАЗОВАНИЯ
КОРЕНОВСКИЙ  РАЙОН

РАСПОРЯЖЕНИЕ

от 25.12.2017                                                                        №609-р

г. Кореновск

О назначении ответственных за обеспечение межведомственного
взаимодействия при предоставлении муниципальных услуг в

муниципальном образовании Кореновский район

В  целях  организации  межведомственного  информационного
взаимодействия при предоставлении муниципальных услуг:

1. Назначить ответственных за обеспечение межведомственного
взаимодействия при предоставлении муниципальных услуг в муниципальном
образовании Кореновский район (прилагается).

2.  Признать  утратившим  силу  распоряжение  администрации
муниципального  образования  Кореновский  район  от  13  января  2016  года
№  8-р  «О  назначении  ответственных за  обеспечение  межведомственного
взаимодействия и имеющих право на передачу межведомственных запросов и
получение ответов в муниципальном образовании Кореновский район».

3.  Отделу  по  делам  СМИ  и  информационному  сопровождению
администрации  муниципального  образования  Кореновский  район (Диденко)
разместить  настоящее распоряжение на  официальном  сайте  администрации
муниципального  образования  Кореновский  район  в  информационно-
телекоммуникационной сети «Интернет».

4. Контроль за выполнением настоящего распоряжения возложить на
заместителя главы муниципального образования Кореновский район
Н.Г. Лысенко.

5. Распоряжение вступает в силу со дня его подписания.

Глава
муниципального образования
Кореновский район                                                                       С.А. Голобородько

                                                                                                  ПРИЛОЖЕНИЕ
к распоряжению администрации

муниципального образования
Кореновский район

                                                                от 25.12.2017 № 609-р

СПИСОК
ответственных за обеспечение межведомственного взаимодействия при
предоставлении муниципальных услуг  в муниципальном образовании

Кореновский район

Батог Светлана Михайловна - начальник управления образования
администрации муниципального
образования Кореновский район;

Милославская Марина Григорьевна - начальник отдела архитектуры и
градостроительства администрации
муниципального образования
Кореновский район, главный
архитектор;

Наумова Марина Геннадьевна - начальник управления земельных и
имущественных отношений
администрации муниципального
образования Кореновский район;

Синицын Сергей Александрович - заведующий отделом
информатизации и административной
реформы администрации
муниципального образования
Кореновский район;

Сторчун Борис Иванович - начальник отдела строительства,
жилищно-коммунального хозяйства,
транспорта и связи администрации
муниципального образования
Кореновский район.

Заместитель главы
муниципального образования
Кореновский район                                                                        Н.Г. Лысенко

	АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
	КОРЕНОВСКИЙ РАЙОН
	РАСПОРЯЖЕНИЕ
	О назначении ответственных за обеспечение межведомственного взаимодействия при предоставлении муниципальных услуг в муниципальном образовании Кореновский район
	В целях организации межведомственного информационного взаимодействия при предоставлении муниципальных услуг:
	2. Признать утратившим силу распоряжение администрации муниципального образования Кореновский район от 13 января 2016 года № 8-р «О назначении ответственных за обеспечение межведомственного взаимодействия и имеющих право на передачу межведомственных запросов и получение ответов в муниципальном образовании Кореновский район».